redacció del projecte, les gestions que s’hagin de realitzar, amb organismes competents 

en referència a la legislació de seguretat industrial, protecció contra incendis i reglaments 

aplicables. Aquests treballs i altres assimilables no suposaran un increment en els 

honoraris convinguts. 

B.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE:  
“DOS MILIONS VUIT-CENTS QUARANTA-QUATRE MIL EUROS” (2.844.000,00 €) (IVA 

exclòs). 

Concepte Import (IVA exclòs) 

Pressupost base de licitació 2.370.000,00 €  

Possibles modificacions 474.000,00 €  

Possibles pròrrogues  0,00 €  

Total (IVA exclòs) 2.844.000,00 € 

https://vhir.vallhebron.com/ca

B.1. PRESSUPOST BASE DE LICITACIÓ: “DOS MILIONS VUIT-CENTS SEIXANTA-
SET MIL SET-CENTS EUROS” (2.867.700,00 €) (IVA inclòs).         

Concepte 
Import 

(IVA exclòs) 
IVA 

Import total  

(IVA inclòs) 

Pressupost base 

de licitació 
2.370.000,00 euros 497.700,00 euros 2.867.700,00 euros 

El pressupost màxim establert per a aquesta licitació s’ha determinat a partir d’un estudi